

Päijät-Hämeen MMA ry:n syyskokous 2021

Yhdistyksemme syyskokous pidettiin Mukkulan Kartanon kokoustiloissa kabinetti Kavaljeerissa 24.11.2021 klo 18.00 alkaen. Läsä oli 20 jäsentä. Ennen kokouksen alkamista oli tarjolla suolaista ja makeaa kahvittelun lomassa.



Puheenjohtajamme Sari Luomalahti avaa syy kokouksen ja toivottaa kokoukijat tervetulleeksi. "Parhaat mukana"

Puheenjohtajamme Sari Luomalahti avasi kokouksen toivottaen meidät tervetulleiksi kokoukseen. Seuraavaksi pidimme hiljaisen hetki edellisen kokouksen jälkeen poisnukkuneiden jäsentemme muistoa kunnioittaaksemme.



Kokoukseen osallistuvia henkilöitä.



Kokoukseen osallistuvia henkilöitä.

Syyskokouksen puheenjohtajaksi valittiin Mika Nyman, sihteeriksi Harri Rantanen. Ääntenlaskijoiksi valittiin Ossi Lempinen ja Rainer Hakia sekä pöytäkirjantarkastajiksi Merja Rantanen ja Jarkko Tuovinen.



Kokouksen puheenjohtaja Mika Nyman.



Kokouksen moderaattori Marko Hiljanen, ääntenlaskijat Ossi Lempinen ja Rainer Hakia.

Todettiin kokous sääntöjen mukaan koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Kokoukselle esiteltiin ja sitten vahvistettiin hallituksen sekä Seniorikerhon tekemät toimintasuunnitelmat vuodelle 2022, joista molemmista löytyy kopiot nettisivuillamme.

Kokoukselle esiteltiin ja vahvistettiin hallituksen laatima talousarvio vuodelle 2022.



Vuoden 2022 budjetin käsittelyä.



Taloudenhoitajamme Pentti Wikman ja sihteeri Harri Rantanen.

Hallituksen puheenjohtajaksi seuraavalle kaudelle 2022 valittiin Mika Nyman. Muut varsinaiset jäsenet Harri Rantanen, Marko Hiljanen, Anne Helin, Jarkko Tuovinen, Merja Rantanen ja Sari Luomalahti. Varajäseniksi ei tällä hetkellä löytynyt ehdokkaita, joten kokous valtuutti tulevan hallituksen täydentämään sitä myöhemmin parhaaksi katsomallaan tavalla toimintakauden aikana. Hallituksen kokoonpanoksi on päätetty: pj + 6 jäsentä + 2 varajäsentä.



Vuoden 2022 hallitus vasemmalta alkaen: Marko Hiljanen, Anne Helin, Sari Luomalahti, Harri Rantanen, Merja Rantanen, Mika Nyman ja Jarkko Tuovinen

Toiminnantarkastajiksi vuodelle 2022 valittiin Raimo Kiljunen ja Kaija-Leena Tervala sekä varalle Juha Jokinen ja Jarmo Heiskanen.

Päätettiin, että kevät- ja syyskokoukseen kutsu tapahtuu MM-lehdessä, toimialueen valtalehdessä, kotisivuillamme, sähköpostilla sekä Facebookissa ja Instagramissa.

MMA:n nelivuotinen valtuusto- ja liittokokouskausi jatkuu vuonna 2025 pidettävään liittokokoukseen saakka, joten valtuustolle sekä liittokokoukselle ei nyt tehty aloitteita. Ei myöskään ollut muita asioita käsiteltäväksi.



Näihin kuviin ja näihin tunnelmiin. Toivottavasti seuraavalle kerralla enemmän osallistujia. 😊

T. Marko